[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023г.                                           №   108                            п.Углеродовский

О внесении изменений в постановление от 10.01.2023г. № 1   «Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд в 2023 году».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Углеродовского городского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Углеродовского городского
поселения                                                                                       В.В.Глушков

Приложение к
 Постановлению Администрации
Углеродовского городского поселения
№ 108 от 01.12.2023г.

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	6148555943

	КПП
	614801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 347895, Ростовская обл, Красносулинский р-н, Углеродовский рп, УЛ ВОСТОЧНАЯ, ЗД. 84А, 928-100-3990, gp18189@donpac.ru
	по ОКТМО
	60626165051

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	233614855594361480100100030003312243
	33.12.29.900
	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего оборудования специального назначения, не включенные в другие группировки
	капитальный ремонт котла №1 марки КВТС-0,63, расположенном в котельной пос.Углеродовский, по ул.Восточная, 84г
	2023
	1861100.0
	1861100.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0001
	233614855594361480100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	4430400.0
	4430400.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0002
	233614855594361480100100020000000247

	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	536000.0
	536000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	6827500.0
	6827500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101040120000190244
	311200.0
	311200.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101040120000190247
	325500.0
	325500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105020530020190244
	60000.0
	60000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104129990020340244
	49000.0
	49000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101049990072390244
	200.0
	200.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95107050610020210244
	14200.0
	14200.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105020530085010243
	1861100.0
	1861100.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95103100310020020244
	83900.0
	83900.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105010530020210244
	44300.0
	44300.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105030520020240244
	89000.0
	89000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105010710020210244
	282000.0
	282000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104090420020010244
	104700.0
	104700.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101130820023080244
	1000.0
	1000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101139990020260244
	12600.0
	12600.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95101130620020220244
	35000.0
	35000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95104090410020070244
	3285600.0
	3285600.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105030510020120247
	210500.0
	210500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 95105030520020140244
	57700.0
	57700.0
	0.0
	0.0
	0.0

[bookmark: _GoBack]
image1.png